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ALLA CA.

IACP della Provincia di Palermo
iacp.pa.protocollo@pec.it

IACP della Provincia di Messina
protocollo@pec.iacpme.it

IACP della Provincia di Catania
protocollo.iacpct@legalmail.it

IACP della Provincia di Acireale
direzione@pec.iacpacireale.it

IACP della Provincia di Siracusa
iacpsr@legalmailpa.it

IACP della Provincia di Ragusa
iacpragusa@pec.it

IACP della Provincia di Agrigento
info@cert.iacpag.it

IACP della Provincia di Caltanissetta
info@pec.iacp.cl.it

IACP della Provincia di Enna
iacpeenna@iacpen.it

CAS Consorzio Autostrade Sicilia
pec: autostradesiciliane@posta-cas.it

IRCAS - Istituto Regionale per il Credito alla

Cooperazione
pec: ircac@pec.it

IRVO - Istituto Regionale del Vino e dell’Olio

pec: direzione.irvos@messaggipec.it

AST - Azienda Siciliana Trasporti
pec: ast@postacert.astsicilia.it
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CRIAS - Cassa Regione per il Credito alle Imprese
Siciliane
pec: segreteria@pec.crias.it

ESA - Ente di Sviluppo Agricolo
pec: direzione.generale@pec.entesviluppoagrico.it

Consorzio di Bonifica 1 Trapani
pec: trapani@pec.consorziboniﬁcasicilia.it

Consorzio di Bonifica 2 Palermo
pec: palermo@pec.consorzibonificasicilia.it

Consorzio di Bonifica 3 Agrigento
pec: agrigento@pec.consorziboniﬁcasicilia.it

Consorzio di bonifica 4 Caltanissetta
pec:caltanissetta@pec.consorziboniﬁcasicilia.it

Consorzio di Bonifica 5 Gela
pec:gela@pec.consoxziboniﬁcasicilia.it

Consozi di Bonifica 6 Enna
pec: consorziobonificaben@pec.it

Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone
pec: caltagirone@pec.consorziboniﬁcasicilia.it

Consorzio di Bonifica 8 Ragusa
pec: ragusa@pec.consorziboniﬁcasicilia.it

Consorzio di Bonifica 9 Catania
pec: protocollo@pec.consorzioboniﬁca9ct.it

Consorzio di Bonifica 10 Siracusa
pec: protocollo@pec.consorziol0sr.it

Consorzio di Bonifica 11 Messina
pec: messina@pec.consorzibonificasicilia.it

p.le Falcone e Borsellino n.15 - 91100 TRAPANI - tel. 0923 823111 — fax 0923 873906
www.iacptrapani.it — e. mail : info@iacptrapani.it — Posta certificata:iacptpamm@postecert.it



Area Organizzativa Servizio |
Risorse Umane e Organizzazione
Tel. 0923 823126 - martinelli@iacptrapani.it

OGGETTO: Richiesta pubblicazione e diffusione, agli Enti regionali di cui alla L.R. 10/2000,
della procedura selettiva di n. 1 Dirigente Tecnico presso lo JIACP di Trapani. Scadenza 18

maggio 2021

Lo IACP di Trapani ha avviato, giusta Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 40 del

15/04/2021, una procedura pubblica per la selezione di n. 1 Dirigente Tecnico.

La relativa documentazione ¢ disponibile nella sezione Amministrazione Trasparente — Bandi

di concorso dell’Ente, raggiungibile al seguente link:

hltps://cloud.urbi,it/urbif"prous/urp farl UR033.sto?DB_NAME=n201 552&NodoSel=23

11 termine ultimo per presentare le candidature € il 18 maggio 2021.

ve a codesto Ente sia a licabile la normativa di cui alla L.R. 10/2000, che si estende

Ove a codesto Ente sia applicabile la normativa ¢i cui a%a .5, 222205 228 22220

agli Enti controllati e/o vigilati dalla Regione Siciliana, si chiede cortesemente di voler dare

diffusione e conoscenza del presente avviso ai Vs. dipendenti.

Si ringrazia anticipatamente.

1l Responsabile del Servizio Il Vicario del Direttore Generale
Risorse umane e organizzazione Dott.ssa Gabriele Nunziata

Dott. Matteo A. Martinelli
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